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BAŞLIK 

Meslek Yüksekokulları Değerlendirme ve İzleme Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  MYO bünyesinde mevcut programları iyileştirmek ve mesleğin gerekliliklerine uygun, 

güncel bilgilerle donatılmış öğrencilerin yetiştirilmesini sağlamak amacıyla yapılacak 

çalışmaların görüşülmesi 

2.  Meslek yüksekokulunun eğitim öğretim sürecinde yaşadığı sorunlar ve çözüm 

önerilerinin görüşülmesi 

3.  Meslek Yüksekokulu Ders Görevlendirmeleri ve Ders Programlarının görüşülmesi 

4.  Uzaktan eğitim ile verilebilecek derslerin görüşülmesi 

5.  Meslek Yüksekokulu bünyesinde yapılabilecek sosyal ve kültürel faaliyetlerin 

görüşülmesi 

6.  Dilek ve Temenniler 

 

TOPLANTI KAPSAMI 

Üniversitemiz Rektör Danışmanı ve Meslek Yüksekokulları Koordinatörü Doç. Dr. Hüseyin 

Dalgar, yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Ali Murat Alparslan ve Yrd. Doç. Dr. Ahmet Uyumaz 

Gölhisar Meslek Yüksekokulu, Gölhisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çavdır 

Meslek Yüksekokulu, Tefenni Meslek Yüksekokulu ve Ağlasun meslekyüksekokullarına 

ziyarette bulundular.  

Üniversite yönetiminin Meslek Yüksekokullarına verdiği değerin önemle vurgulandığı 

ziyaretlerde, Meslek Yüksekokulları koordinatörlüğünün amaçları ve işlevleri dile getirildi. 

Sayın Dalgar koordinatörlük olarak amaçlarının; bölüm ve program önerilerinde okullar 

arasında merkezi bir koordinasyOn işlevi olduğunu ifade etti. Açılması önerilen 

programların, Türkiye’de başka meslek yüksekokullarındaki doluluk oranlarının ve tercih 

edilme istatistiklerinin incelenmesini hassasiyetle önerdi.  

Koordinatörlüğün bir diğer önemli işlevi olan; derslerin ve içeriklerinin sektördeki taleplere 

uygun hale getirilmesi amacıyla kurulacak Program Danışma Kurulu toplantılarının 

öneminden bahsedildi. Üniversitemizde bulunan her bölümün sektördeki aktörleri ile birlikte 

yılda en az bir kez bir araya geldiği toplantılar yapılması gerektiği vurgulandı. Bu 

toplantıların öğrencilerin alması gereken ders, sertifika vb. eğitimlerin güncellenmesinde ve 

staj protokollerinin oluşturulmasında kritik bir işleve sahip olacağı dile getirildi. En kısa 
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zamanda Müdürler Kurulunun toplanacağı ve sonrasında bir çok birimde ortak 

programlardan başlanarak Program Danışma Kurullarının oluşturulacağı ifade edildi.  

Son olarak ilgili Meslek Yüksekokullarının sorunları değerli akademisyenleri tarafından 

Meslek Yüksekokulları koordinatörlüğüne iletildi. Sayın Dalgar Üniversitemizde kendisinin 

Meslek Yüksekokulları adına hem resmi hem de gönüllü bir sözcüsü olacağını belirtti.     

 

 

 

 

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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